
Uchwała Nr XLVII/687/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich drogi wojewódzkiej bez numeru (odcinki 
byłej drogi krajowej nr 15) na terenie gminy Nowe Miasto Lubawskie, gminy miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie oraz gminy Kurzętnik. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) w związku z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich drogę wojewódzką bez numeru - odcinki byłej drogi 
krajowej nr 15 na terenie gminy Nowe Miasto Lubawskie, gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie oraz 
gminy Kurzętnik w powiecie nowomiejskim, o przebiegu przedstawionym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F28C2E-CD5D-4EDB-809A-5E77F36502B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/687/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F28C2E-CD5D-4EDB-809A-5E77F36502B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




